Anatoli Pozdneacov reprezentanti ai ofertantului Firma de constructie a drumurilor "Edilitate"S.A. ne 
oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: 
"Reparația străzilor din or. Vadul lui Vodă (str. Pădurii) Etapa II".  
 Cod CPV: 45233142-6 

pentru suma fără TVA de 2 999 303,22 (două milioane nouă sute nouăzeci și nouă mii trei sute și trei 
lei, 22 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de: 599 860,64 ( cinci sute nouăzeci și nouă mii  
opt șute șaizeci lei, 64 bani).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 
executare anexate 2 luni din momentul înregistrării contractului.